
BANKIERFIRMAET DANSK PANTEBREVSSALG AF 1975 ApS

CVR-nr.: 66540812

Greve Strandvej 44
2670 Greve

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/10/2025

Ole Valdemar Peitzsch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BANKIERFIRMAET DANSK PANTEBREVSSALG AF 1975 ApS
Greve Strandvej 44
2670 Greve
e-mailadresse: dkl@aovp.dk
CVR-nr.: 66540812
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære driftsaktivitet er ved investering i fast ejendom til udlejning at indtjene et overskud til selskabets investorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. 1.974.278,00, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.334.822	1.194.889
Resultat af ordinær primær drift		1.334.822	1.194.889
Andre finansielle indtægter		1.215.486	3.113.547
Øvrige finansielle omkostninger		-19.183	-11.510
Ordinært resultat før skat		2.531.125	4.296.926
Skat af årets resultat		-556.848	-945.324
Årets resultat		1.974.277	3.351.602
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		1.574.277	3.351.602
I alt		1.974.277	3.351.602

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		19.918.545	19.863.587
Materielle anlægsaktiver i alt		19.918.545	19.863.587
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.171.660	15.363.131
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.171.660	15.363.131
Anlægsaktiver i alt		37.090.205	35.226.718
Andre tilgodehavender		1.883.848	1.060.117
Tilgodehavender i alt		1.883.848	1.060.117
Likvide beholdninger		2.188.140	3.798.420
Omsætningsaktiver i alt		4.071.988	4.858.537
AKTIVER I ALT		41.162.193	40.085.255

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		35.144.256	33.900.890
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		36.644.256	35.400.890
Skyldig selskabsskat		1.504.179	1.892.655
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.655.193	1.652.341
Deposita		1.358.565	1.139.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.517.937	4.684.365
Gældsforpligtelser i alt		4.517.937	4.684.365
PASSIVER I ALT		41.162.193	40.085.255

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0